
Ka teg or ia    Furra

L loj i   Udhëzuesit teleskopikë

G ift  b ox    Yes

GTP2

Udhëzues teleskopik pjesërisht të nxjerrshëm (1 nivel), të përshtatshëm për
furrat tradicionale. Prej materiali inoksi, ato garantojnë stabilitet dhe
lehtësojnë nxjerrjen e lehtë të tavave.
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